
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

Zarządzenie nr 805/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych w:  

Instytucie Kulturoznawstwa w Poznaniu.  

2. Dyrektor jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Agata Anna Skórzyńska. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 71100-4402000000 

prof. UAM dr hab. Agata Anna Skórzyńska 

BOW                 12 – 13.03.2024 

mgr Gola Elżbieta 

mgr Nowaczyńska Joanna   71100-4402040200; 71100-4301000000 

mgr Robaszkiewicz Anna   71100-4305000000; 71100-4301000000 

Pracownia Historii i Metodologii Nauk o Kulturze                    15.03.2024 

prof. UAM dr hab. Zaporowski Andrzej 

dr Binicewicz Aleksandra 

dr Chojniak Arleta 

Pracownia Badań nad Uczestnictwem w Kulturze                   19.03.2024 

prof. UAM dr hab. Grad Jan 

prof. UAM dr hab. Bełkot Andrzej 

dr Durzewska Małgorzata 

Zakład Etyki Gospodarczej              21 – 22.03.2024 

prof. UAM dr hab. Sójka Jacek 

dr Banach Wiesław 

prof. UAM dr hab. Grenda Magdalena 

prof. UAM dr hab. Michałowski Michał 

prof. UAM dr hab. Kościelniak Cezary 

dr Firych Piotr 

Zakład Badań nad Kulturą Filmową i Audiowizualną           25 – 26.03.2024 

prof. UAM dr hab. Michałowska Marianna 

dr Chojnacki Marek 

prof. UAM dr hab. Kamińska Magdalena 

prof. UAM dr hab. Kosińska Marta 

prof. UAM dr hab. Żaglewski Tomasz 

Pracownia Badań nad Kulturą Artystyczną        28.03. – 4.04.2024 

prof. UAM dr hab. Moraczewski Krzysztof 

prof. dr hab. Dziamski Grzegorz 

prof. UAM dr hab. Zydorowicz Jacek 

dr Bryl-Roman Weronika 

dr Piepiórka Michał 



Znak sprawy  

Zakład Semiotyki Kultury               8 – 10.04.2024 

prof. UAM dr hab. Koschany Jerzy   

prof. zw. dr hab. Grzegorczyk Anna 

prof. UAM dr hab. Kazibut Agnieszka 

prof. UAM dr hab. Jewdokimow Dorota 

prof. UAM dr hab. Jankowska Małgorzata 

prof. UAM dr hab. Kościańczuk Marcela 

prof. UAM dr hab. Grzywacz Małgorzata 

dr Machtyl Katarzyna 

Zakład Kulturowych Studiów Miejskich                          12.04.2024 

prof. dr hab. Rewers Ewa 

prof. UAM dr hab. Nieszczerzewska Małgorzata 

dr Zimpel Jadwiga 

Pracownia Performatyki               15.04.2024 

prof. UAM dr hab. Rotengruber Przemysław 

prof. UAM dr hab. Tyszka Juliusz 

prof. UAM dr hab. Ostrowska Joanna 

prof. UAM dr hab. Doda-Wyszyńska Agnieszka 

Zakład Hermeneutyki              17.04.2024 

prof. UAM dr hab. Ciesielski Remigiusz 

prof. dr hab. Przyłębski Andrzej 

Pracownia Religioznawstwa i Badań Porównawczych           19.04.2024 

prof. UAM dr hab. Sztajer Sławomir 

prof. dr hab. Drozdowicz Zbigniew 

prof. UAM dr hab. Jocz Artur 

dr Iwanicki Juliusz              71100-4306000000 

mgr Staniszewski Michał 

Pracownicy badawczo-techniczni                  23 – 25.04.2024 

dr Kijko Maciej 

dr Kieliszewski Przemysław 

dr Kędziora Piotr 

mgr Liszyńska Sylwia 

Centrum Badań im. Edyty Stein         26.04.2024 

prof. dr hab. Grzegorczyk Anna  

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe i druki ukończenia studiów 

wyższych. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 12.03.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 26.04.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2023 roku. 

 

 

 



Znak sprawy  

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowym w następującym składzie osobowym: 

1. Anna Silska-Bogacz        Przewodnicząca, 

2. mgr Izabela Jelińska         Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


